
POPAI STUDENT  
AWARD 2022

soutěž o nejlepší studentské návrhy 
projektů in-store komunikace



POPAI STUDENT
AWARD 2022
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ STUDENTSKÉ NÁVRHY 
PROJEKTŮ IN-STORE KOMUNIKACE

Soutěž POPAI STUDENT AWARD je součástí dlouhodobě úspěšného 
projektu spolupráce asociace POPAI CE se zástupci a studenty 
vysokých a středních škol se specializací na marketingovou 
komunikaci. Soutěž nabízí studentům možnost aktivního zapojení 
do praxe oboru marketingové komunikace a také nové příležitosti 
pro navázání komunikace mezi zadavateli reklamy a školami 
prostřednictvím nových kreativních nápadů studentů.

Partnery POPAI STUDENT AWARD 2022 jsou společnosti:

Nestlé Česko s.r.o.
pro kategorii grafický 2D návrh

T-Mobile Czech Republic, a.s.
pro kategorii Návrh in-store komunikační kampaně. 

Pivovary Staropramen s.r.o.
pro kategorii Design POP materiálu



Letos proběhl již šestnáctý ročník POPAI STUDENT AWARD o nejlepší návrhy projektů 
in-store komunikace.

V rámci tohoto ročníku soutěže studenti prezentovali grafické 2D návrhy, návrhy POP 
materiálů (3D) a také návrhy komplexní podlinkové komunikační kampaně v místě 
prodeje se zaměřením na POP média. 

Práce byly hodnoceny odbornou komisí, která byla složena ze zástupců z oblasti designu, 
zástupců zadavatelů reklamy, zástupců vyhlašovatele soutěže, zástupců z technologie 
- výroby POP a zástupců škol. 



ŠTUDENTSKÁ PEČAŤ VO SVETE PIXELOV
Samuel Bugel, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Grafický návrh vizuálu pre kampaň 
čokolády Študentská pečať využíva 
značkou určený claim “S PŘÍRODOU 
HRAJU FAIR” a aplikuje vizuálne prvky 
nahrávajúce tomuto claimu. Hlavný 
prvok predstavuje herný gamepad napo-
jený na rastlinu, čím vyjadruje rovnováhu 
s prírodou. Celý vizuál sa nesie v štýle 
8-bitovej retro grafiky.

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



ENERGIE V KAŽDÉM KOUSKU
Vojtěch Janošík, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



STUDENTSKÁ PEČEŤ
Kristýna Gežová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



V OBJETÍ KAKAOVNÍKU
Elizaveta Krasilnikova, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

Součástí řešení je plakát, wrap na krabici a návrh stojanu.

Při vytváření klíčového vizuálu bylo důležité klást důraz na využití trvale udržitelného 
kakaa pro výrobu čokolády. Proto a také pro zdůraznění péče o přírodu jsem udělala 

jednobarevnou ilustraci kakaových bobů a přidala texturu papíru. Stejné ilustrace 
používám na plakátu, i na POS materiálech.



TRADIČNÍ ČOKOLÁDA, EKOLOGIČTĚJŠÍ MYŠLENÍ
Laura Farkas, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



ROSTU JEN PRO VÁS
Kateřina Brodská, EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních studií, Poděbrady

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



NALAĎ SE NA VIBE PŘÍRODY
Anna Bezoušková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Vizuál čokolády Studentská pečeť je převážně založený 
na nově vytvořených ilustracích, které mají zobrazovat 
jednotlivé komponenty, které jsou v čokoládě obsažené 
a kterými je studentská pečeť odlišná od jiných čokolád. 
Kromě nakreslených oříšků a ovoce se na obalu objevují 
ilustrace recyklace, které nenuceně podpoří myšlenku 
ekologického obalu a udržitelného kakaa.

Kromě ilustrací se na obalu objevuje logo, kousky 
čokolády a typická modrá barva. Tyto zažité prvky jsou 
ponechány z důvodu rozpoznatelnosti produktu od 
konkurence.

Součástí nového vizuálu je také slogan, který je 
zaměřený převážně na mladší lidi, kteří se rádi baví a 
poslouchají hudbu, jelikož cílová skupina výrobků je 
spíše mladší generace, tak jsem zvolila moderní slova 
(jako dnes velmi populární slovo vibe). Kromě toho 
slogan také evokuje myšlenku ekologie a lásku k 
přírodě, která je mladým velmi blízká. 

Bezoušková Anna
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Fakulta multimediálních komunikací

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



S PŘÍRODOU SI ROZUMÍM
Lucia Mišeková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

A4 leták

Obal 
čokolády

1 :1

WRAP

Označenie

Označenie

Farebnosť

Slogan

Vzor

Stojan

Tento návrh charakterovo čerpá z predchádzajúcich verzii obalov pre čokolády 
Študentská pečať a vďaka svojmu ucelenému výrazu pôsobí súčasným štýlom 
adekvátnym svojej primárnej cieľovej skupine kupujúcich. V návrhu sa prejavuje 
citlivý prístup, v ktorom hlavnou tendenciou bolo zachovať charakter značky. 
Ústrednou zložkou návrhu je výrazné centrálne diagonálne rozdelenie formátu, 
ktoré má evokovať previazanie stuhou s pečaťou v podobe značky. Jemnými 
ilustráciami v pozadí dizajn poukazuje na hlavnú ingredienciu čokolády 
a navyše má vzbudiť pocit remeselnosti a tradičnosti.

#E0F2FD #63D6FD #3B92E0 #2C51A5

STUDENTSKÁ PEČEŤ

S přírodou si rozumím

Autor: 
Lucia Mišeková

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



ZVOL SMĚR!
Kateřina Turková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

wrapwrap
stojanstojan

A4 posterA4 poster

autor návrhu:
Kateřina Turková

 Cílem práce bylo plynule navázat na již stávající vizuální styl 
čokolád Studetská pečeť s domunující modrou barevností, 
podpořit myšlenku udržitelnosti a dodat propagačním 
materiálům strukturu pomocí ručně kreslených elementů
a písmen. 
 Těmi jsou zejména šipky, které přímo souvisí se slogany se 
začínajícím „zvol směr...“, mají ale také navádět jako výrazný 
vizuální prvek oko zákazníka k informačním textům a jiným 
sdělením. V podobném duchu jsou také zpracovány kakaové 
boby, které celým vizuálem proplouvají, či samotné modré 
plochy s utlumenou původní skicou návrhu obalu v pozadí,
a to tak, aby vše působilo sjednoceným dojmem.

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



STUDENTSKÁ PEČEŤ - ČOKOLÁDA, CO TĚ NAKOPNE
Aneta Školníková, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

CO TĚČOKOLÁDA,

NAKOPNECČOKOKOK

NAKOKOK

Aneta Školníková
3. ročník
Střední škola vizuální tvorby 
Hradec Kralové

energie na všemožná 
dobrodružství

A energie na všemožná energie na všemožná energie na všemožná 
dobrodružstvídobrodružstvídobrodružstvíN

CO TĚČOKOLÁDA,

NAKOPNEČOK
DADAD ,

NE

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



STUDENTSKÁ PEČEŤ - ULOV SI TU SVOU!
Tereza Řeháková, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



STUDENTSKÁ PEČEŤ - S CHUTÍ ZA PŘÍROD(O)U
Kateřina Ratajská, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

KATEŘINA RATAJSKÁ
Střední škola vizuální tvorby Hradec Králové, 3.ročník  

Každé balení 1   seed paper       s luční 
směsí (podpora výskytu hmyzu). 

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



STUDENTSKÁ PEČEŤ – ZANECH SLADKOU STOPU!
Johana Franzová, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

WRAP

POPAI

POP stojan

OBAL

POPAIPOPAIPOPAIPOPAI

POP stojanPOP stojanPOP stojanPOP stojanPOP stojanPOP stojanPOP stojanPOP stojanPOP stojanPOP stojan

WRAP
WRAP
WRAP
WRAP
WRAP
WRAP
WRAP
WRAP
WRAP
WRAP

OBAL
OBAL
OBAL
OBAL
OBAL
OBAL
OBAL
OBAL
OBAL
OBAL
OBAL

WRAP
WRAP

OBAL
OBAL

ZANECH SLADKOU
STOPU!

CESTOVNÍ ZÁPISNÍK

I I IIIIIIII
I I I I

I I IIIIIIII
I I I I

+

Jméno: Johana Franzová
Místo: Soutěž POPAI Award

CESTOVNÍ ZÁPISNÍK

IIII
I I

Jméno: Johana Franzová
Místo: Soutěž POPAI Award

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022



NÁVRH KOMUNIKACE
Monika Lörinczová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

KATEGORIE GRAFICKÝ 2D NÁVRH DLE BRIEFU ZADAVATELE
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022





KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

REGÁL OSTRAVAR
Adéla Barabášová, Střední umělecká škola v Ostravě



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

ROZTRHEJ PŘEDSUDKY - OSTRAVAR
Jakub Bugri, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

„Bojuj za to, co máš rád!
Vyfoť se s tím, co máš rád!

Sdílej to, co máš rád!“
Svatá Barbora 

(patronka horníků a tvář piva 
Černá Barbora)

Jakub Bugri
STŘEDNÍ ŠKOLA VIZUÁLNÍ TVORBY

POPAI STUDENT 
AWARD
OSTRAVAR



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

PRODEJNÍ STOJAN OSTRAVAR
Jana Ciompová, Střední umělecká škola v Ostravě

Jana Ciompová III.C

POPAI STUDENT AWARD

250

1220 

1700Ostravar industriální regál na pivo, určený pro piva Mustang 11, Ostravar 12 a 
Černá Barbora 13. Regál je navržen tak, aby byl schopný ustát zátěže
minimálně šesti kartónů piv. Konstrukce je tvořena kovovými trubkami měděné barvy. 
Hlavní designovým prvkem je červený výřez města Ostravy, který je i s černým
pozadím tvořen z potažené dřevotřísky. 



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

OSTRAVARSKÝ POHON
Justýna Dolanská, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

střední škola vizuální tvorby

lavička

produkt

justýna dolanská
         materiály: dřevo, kov, 

               laminovaná lepenka

popai student award
ostravar



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

RIVET
Oliver Drengubiak, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

OSTRAVAR!!!
Veronika Fejtová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

STUDENT POPAI AWARDS 2022 • Pivovar Ostravar POP 3D • Veronika Fejtová • Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  

20
0

60
0

580

1170 mm

310

55
0

10
70

 m
m

25
0

10
10

Koncept je založen na grafice tří vykřičníků, která
odkazuje na vizuální identitu Ostravy. 
Díky trojúhelníkovému tvaru je stojan dobře přístupný
a viditelný ze všech stran. Každá strana je určena
pro jiný druh piva a je i barevně odlišena. Piva jsou
umístěna na poličkách z plexiskla, které by bylo
možné případně podsvítit v barvách daných plechovek
a vytvořit tak exkluzivní a poutavý efekt. Kovová ohý-
baná tyč nad poličkami zajišťuje stabilitu produktů. 
Celý vizuál je pojat jednodušše, přímočaře a surově. 
Konstrukce stojanu je kovová a díky svým rozměrům
se dá umístit na paletu.

Ostrůvkový stojan
144 plechovek
Materiál: kov, plexisklo



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

PRODEJNÍ STOJAN OSTRAVAR
Isabella Fiorellino, Střední umělecká škola v Ostravě

Isabella Fiorellino 3.C

Reklamní display na pivo Ostravar s úložištěm pro 6 trayů.
Sestavený z kvalitního tmavého kovu a tří pivových barelů.
Každý barel slouží pro jeden druh piva pro dobrou 
přehlednost a estetiku regálu.



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

INTERIÉROVÝ PRODEJNÍ STOJAN OSTRAVAR
Pavla Hajná, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

800 mm
900 mm

20
00

 m
m

Interiérový prodejní stojan je inspirován ostravarnami, 
hospodami Ostravaru. Důležitým prvkem je logo, 
ve kterém se nachází kůň stejně jako na vlajce 
nebo znaku Ostravy, oblasti odkud pivo pochází.

Nakloněná prodejní plocha se sklonem 12°, vybízí 
zákazníka k nákupu piva. Dřevěná konstrukce 
umožňuje umístit 6 trayů plechovek na prodejní 
ploše a minimálně jednou tolik dovnitř stojanu. 

Student Popai Award 2022 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Pivovar Ostrava POP 3DPavla Hajná



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

OSTRAVAR - BOJUJ ZA SVOJI CHUŤ
Zuzana Havrdová, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

ROZDRT HO V PÁCE!

VEM KAMARÁDA
NEBO

TOHO, KDO ZROVNA STOJÍ VEDLE TEBE

ZUZANA HAVRDOVÁ
STREDNÍ ŠKOLA VIZUÁLNÍ TVORBY

HRADEC KRÁLOVÉ

BOJUJ ZA SVOJI CHUT !ˇ
ˇ

ˇ



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

KOLO ŠTĚSTÍ
Nikol Húdková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Interaktivní stojan 
do interiéru i exteriéru.

Stojan na pivo Ostravar je inspirován industriálním stylem 

Dolní oblasti Vítkovic. Design je navrhnut k upoutání pozor-

nosti především mladé generace. Stěžejní částí stojanu je 

interaktivní kolo, kterým uživatel zatočí a pokusí se splnit 

úkol. Konstrukce umožňuje i umístění piv do řešení.

Stojan je vyroben z vodovzdorné překližky o síle 10 mm.

Sudent      Popai Student Award 2022      Nikol Húdková      Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně      Pivovar Ostrava POP 3D



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

3D STOJAN NA PIVO
Jakub Ivančo, EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních studií, Poděbrady

AFASF



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

STOJAN NA PIVO
Michaela Jamborová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

POP STOJAN PRO PIVOVAR STAROPRAMEN
Klára Kiesewetterová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

STUDENT POPAI AWARD

Ostrůvkový stojan pro pivovar Ostrava je založen na principu zasouvání plechovek 
piva podélně mezi roxorové týče, které jsou zasazeny do stojanu pod úhlem. 
To dodává stojanu dynamičnost. Ústřední zrezavělé roxorové tyče symbolizují 
na stojanu těžební průmysl na Ostravsku a jsou podpořeny potiskem tmavým slzič-
kovým plechem a žárem z tavicí pece. Stojan je doplněn velkým logem pivovaru, 
grafikou plechovek a heslem pivovaru. Jednotlivé poličky jsou opatřeny logem 
daného typu piva, což podporuje přehlednost stojanu.

umístění: ostrůvkový stojan
materiál: dřevo, roxorové tyče

144 kusů 

STUDENT POPAI AWARD 2022 ◦ Pivovar Ostrava POP 3D ◦ Klára Kiesewetterová ◦ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 87 cm 80 cm

22
0 

cm



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

PRODEJNÍ STOJAN OSTRAVAR
Natálie Mikesz, Střední umělecká škola v Ostravě

NATALIE MIKESZ III.C

DESIGN  PRODEJNÍHO REGÁLU OSTRAVAR MÁ PŘEDEVŠÍM 
ZAUJMOUT SVÝM TVAROVÝM ZPRACOVÁNÍM, JEHOŽ ZÁKLAD
LEŽÍ NA KLAICKÉM DESIGNU PRODEJNÝCH POLIC, SVÝM VZHLEDEM 
SE VŠAK VÝRAZNĚ OD  KLASICKÝCH ZPRACOVÁNÍ LIŠÍ.
REGÁL JE URČENÝ PRO PIVA MUSTANG 11°, 
OSTRAVAR 12° A ČERNOU BARBORU 13°. 16

2c
m

15
7 

cm

17
9 

cm

108 cm 49 cm

34
 c

m

POPAI STUDENT AWARD



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

PRODEJNÍ STOJAN OSTRAVAR
Ondřej Muroň, Střední umělecká škola v Ostravě

Ondřej Muroň 3.C

Produktový stojan pro pivovar Ostravar
 
  Mým záměrem bylo se inspirovat typickým
uchování piva. Odtud tedy pramení nápad 
použití dřevěného sudu. Ten jsem s dřevěnou
podstavou propojil měděnými trubkami,
ve kterých se pivo v továrnách přepravuje. 
Police jsou vytvořeny z černých plechů, jako 
odkaz na Ostravský průmysl.
  Stojan je určen pro 6 troyerů plechovek 
piva. Jeho výška činí 205 cm a podstava je
o rozměrech 80x80x40 cm. Může být použit
jak zády k regálu, tak do prostoru, díky
přístupu ze všech stran. 

POPAI STUDENT AWARD
2022



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

COAL
Agáta Muselíková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

OSTRAVAR
Markéta Novotná, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

Markéta Novotná 
 
 Rozhodla jsem se navrhnout POP stojan, který je 

viditelný ze všech stran a je interaktivní. 
Stojan je designovaný jako výčepní pípa na pivo.

 Použila jsem přehlednější design, protože stojan by měl 
zákazníky zaujmout hlavně svojí interaktivitou.zákazníky zaujmout hlavně svojí interaktivitou.

Mladí se rádi fotí. K tomuto účelu se tento 
interaktivní stojan výborně hodí.

STŘEDNÍ ŠKOLA VIZUÁLNÍ TVORBY



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

KAHAN
Nikola Orságová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

KAHANOSTRAVAR
 

ČE
RNÁ BARBORA 

MUSTANG 

Interiérový stojan je inspirován hornic-
kým kahanem, který pojme až 144 kusů 
plechovek. Grafika určuje stohování jed-
notlivých druhů podle barvy brandu.

Nikola Orságová Popai Student Award 2022Student Pivovar Ostrava POP 3DUniverzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

OSTRAVAR
Petr Pěnička, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

POP-stojan

plakát

házení z bezpecné 
vzdálenosti

balón vyrobený
 z lehkého plastu,
 aby se nic nerozbilo

ˇ

regál na pivo

Petr Penickaˇ ˇ
Strední škola vizuální tvorby

3. rocníkˇ
ˇ

stojan jsem tvoril tak, aby byl pro zákazníka
interaktivní a dal se použít v obchode,
ale i jako venkovní instalace

ˇ
ˇ



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

PIVNÍ STOJAN OSTRAVAR
Jakub Řídký, EKO Gymnázium a SOŠ Multimediálních studií, Poděbrady

  
 

    

 



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

OSTRAVAR DISPLAY
Viktorie Rygarová, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktového designu /
Product Design Studio

autor / author: Viktorie Rygarová, 1. roč. MgA.
vedoucí práce / lecturer: doc. M.A. Vladimír Kovařík 

Popai Student Award 2022 / Ostravar

• Produktový display pro pivovar Ostravar

• inspirace Ostravským průmyslem 

• konstrukce z měděného potrubí s přiznanými spoji 

• variabilita brandingu 

MATERIÁL

• měděné trubky průměr 30/2 mm
                  20/2 mm
• hliníková lišta

• voděodolná překližka 15 mm

OSTRAVAR

1800 mm

1200 mm
800 mm



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

ZKROŤ NOVOU CHUŤ
Natálie Slezáková, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

ZKROŤ 
NOVOU CHUŤ

Střední škola vizuální tvorby
Hradec Králové

Natálie Slezáková
3. ročník

Nezkrotný Mustang a Barbora 
jako hra



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

 PRODEJNÍ STOJAN OSTRAVAR
Aneta Smetanová, Střední umělecká škola v Ostravě

Aneta Smetanová III.C

POPAI STUDENT AWARD OSTRAVAR BEER DISPLAY

Ostravar beer display, pro piva Mustang 11°, Ostravar 12° a Černou Barboru 13°. 
Určen pro 180 plechovek piva značky Ostravar.
Kombinace tvrdých dubových polic zasazených do pevné konstrukce z tmavého 
kovu, doplněné o imitaci nýtů, které dodávají displayi neuhlazený vzhled. Jde o 
stylzaci/volnou inspiraci důlním vozíkem. Nese plastické logo a slogan spolu se 
symbolem koně, jako detaily. 
Surový, žhavý a nekonvenční display, který na první pohled vyjádří
 charakter Ostravaru. 

1100

17
00

20
0

600

17
00



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

TĚŽÍME TEKUTÉ ZLATO
Šimon Valovič, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Reklamný stojan pre značku 
Ostravar, ktorý je súčasťou českej 
pivovarnej spoločnosti Pivovary 
Staropramen. Pri návrhu je klad-
ený dôraz na variabilitu, rázniosť
a neprehliadnuteľnosť stojanu.

Stojan sa odvíja od sloganu 
– Těžíme tekuté zlato – čo je 
znázornené plexisklovími rúra-
mi v krorých sú plechovky piva. 
Inšpiráciou boli tažobné veže, 
ktoré sú dominantou Ostravy 
a celkový tažobný systém sa 
odráža v mojom riešení. Stojan 
je určený do obchodných prie-
storov. Má dve možnosti umiest-
nenia: v čele regálu alebo po pri-
daní druhej symetrickej časti, 
aj ako ostrovček.

800m

m



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

POPAI PRO PIVOVAR OSTRAVAR
Kateřina Ilavská, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

BANICKÉ VOZY
Rebeka Šuveríková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

HOLD MY BEER
Monika Juríková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

MINECART
Max Holesz, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU DLE BRIEFU ZADAVATELE
PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2022

OSTRAVAR POP 3D
Kristina Bistiaková, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE NÁVRH IN-STORE KOMUNIKAČNÍ KAMPANĚ
DLE BRIEFU ZADAVATELE

T-Mobile Czech Republic, a.s.

1 4

5

6

7

2

3

Chytré Česko
Autoři: Michaela Mališová,  
Pavel Mencl, Soňa Koleňáková,  
Patrik Turek, Diana Petrová 

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
Fakulta mezinárodních vztahů

Návrh komunikační kampaně  
pro T-Mobile
Autoři: Aleš Maršík,  
Rebecca Mahnerová, Filip Čihák,  
Yuliia Okhrimenko

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
Fakulta mezinárodních vztahů

Zlepšenie in-store  
komunikácie T-Mobile
Autoři: Laura Bokorová, Matej Kobolka, 
Ema Kvasnicová, Elena Waleková

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
Fakulta mezinárodních vztahů

T-Mobile-Case-Study 
-MAGENTA HUNT
Autoři: Adéla Vaňková, Lumír Daniel 
Axthelm, Petra Rolfová, Aneta Davidová

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
Fakulta mezinárodních vztahů

“Buď to ty!”
Autoři: Kateřina Soukupová,  
Štěpán Avakyan

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
Fakulta mezinárodních vztahů

Návrh komunikační kampaně  
pro T-Mobile
Autoři: Veronika Gregárková,  
David Novák, Eliška Kořínková

Vysoká škola ekonomická v Praze, 
Fakulta mezinárodních vztahů

T-Mobile komunikační kampaň 
pro Gen Z: Magenta Relax 
Zones& Online Platform
Autorka: Iveta Valentová

Vysoká škola kreativní komunikace



12

13

8

9

10

11SPAY THE BEAT
Autoři: Aneta Školníková,  
Tereza Kramářová, Lenka Vlášková

Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

T-Mobile - Každý si přijde na své
Autorky: Kateřina Samková,  
Kristýna Hudcová, Kateřina Ratajská, 
Anita Šidlová

Střední škola vizuální tvorby, Hradec 
Králové

AUREUM AFFECTUM - Zlatý pocit
Autoři: Kristýna Chadimová,  
Pavla Černá, Jan Marcus Vraspír

Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Parťák do deště
Autorka: Zuzana Havrdová

Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Sdílej až na měsíc
Autorka: Denisa Frýdová

Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

T-Mobile spojuje a propojuje
Autorky: Adéla Pokorná,  
Adriana Bartošová, Natálie Cintulov, 
Andrea Žyłová

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně,  
Fakulta multimediálních komunikací



POPAI
STUDENT
AWARD
2023

Studentům opět nabízí možnost soutěžit 
v kategoriích o nejlepší design POP materiálu 
či nejlepší návrh In-store komunikační 
kampaně dle zadaného briefu od konkrétních 
partnerů - zadavatelů reklamy. 

INFORMACE A KONTAKT

POPAI
CENTRAL
EUROPE

popai@popai.cz
www.popai.cz

Pod Lesem 132
500 11 Hradec Králové

Sedmnáctý ročník soutěže  
POPAI STUDENT AWARD 2023 
se uskuteční v období  
leden – listopad 2023.

POPAI CENTRAL EUROPE
je středoevropskou pobočkou světové asociace Shop!/POPAI, reprezentuje obor marketingu v místech 
prodeje (marketing at retail) a pracuje pro profesionály, kterých se tento obor dotýká. POPAI CENTRAL 
EUROPE vznikla v roce 2001 jako první oficiální zastoupení POPAI pro střední a východní Evropu.
Za dobu svého působení se stala úspěšně fungující oborovou asociací s rozsáhlým programem aktivit.


